Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

20 апреля 2023 г.

Москва

№ 210

""

О внесении изменений в Положение о конкурсе «Раньше - лучше»

федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Российский университет дружбы народов»положение о

конкурсе «Раньше - лучше» федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Российский университет

дружбы народов»

В соответствии с решением ученого совета РУДН, протокол от 27.03.2023

№ УС-5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в положение о конкурсе «Раньше – лучше» федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего

образования «Российский университет дружбы народов», утверждённое

приказом ректора РУДН от 28.02.2023 № 91 (далее – положение), следующие

изменения:

- дополнить положение пунктом 1.7.1. следующего содержания:

«Участники конкурса, относящиеся к категории обучающихся выпускных

курсов, предоставляют справку об обучении и выписку с оценками,

включаемыми в приложение к документу об образовании и о квалификации».

- дополнить положение пунктом 3.4.1. следующего содержания:

«Конкурсные комиссии при оценке портфолио участника конкурса,

который предоставил справку об обучении и выписку с оценками, оценивают

указанные документы как документ об образовании и о квалификации (средний

балл не высчитывается).

- пункт 3.18 положения дополнить абзацем следующего содержания:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.05.2023 14:03:58
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

«Зачисление победителей конкурса, которые на первом этапе проведения

конкурса предоставили справку об обучении и выписку с оценками,

осуществляется с учетом повторной проверки портфолио после предоставления

документа об образовании и о квалификации».

Ректор

О.А. Ястребов

Д.В. Березовская